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
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)

sommaire
Dinan Côte d’Emeraude 9

Guingamp et sa région 11

Lamballe Côte de Penthièvre 12

Lannion Paimpol
Côte de Granit rose 13

Loudéac Rostrenen 15

Saint-Brieuc Côte de Goëlo 16

Autres départements 19

Dinan
Côte d'Émeraude

Guingamp
et sa région

Lamballe
Côte de Penthièvre

St-Brieuc
Côte de Goëlo

Loudéac/Rostrenen

Lannion/Paimpol
Côte de Granit Rose

Dinan
Côted’Emeraude

Vente appartement
>> T1
22 St-Cast-le-Guildo 94 700 €

+EN* : 4 213 €

A 150m de la Grande Plage et à proximité
des commerces, un appartement T1 bis
(35m2) : entrée (placards), séjour, coin cui-
sine, balcon exposé Sud-Ouest, une alcôve
à usage de petite chambre, salle de bains et
W.C. Parking privatif extérieur. Ds copro de
90 lots Prév charges moy copro 480€/an
Hono. 4.45% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

>> 2 pièces
22 Dinan 85 000 €

+EN* : 4 920 €

Un appartement de type T II, comprenant :
entrée avec placard, toilettes et lave mains,
salle d’eau, séjour-coin kitchenette aménagé
et équipé comprenant : plaques de cuisson,
hotte aspirante, réfrigérateur, lave vaisselle,
une chambre avec placard. - Un emplace-
ment de stationnement en sous-sol. Hono.
5.79% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 St-Cast-le-Guildo 136 000 €
+EN* : 5 452 €

A 200m de la plage et commerces, résidence
avec piscine, grand T2 (44m2) 3ème étage :
entrée, une cuisine, séjour avec terrasse, 1
chambre, salle de bains, WC (Grenier privatif,
interphone, local commun à vélos). Copro-
priété (398 lots) Hono. 4.01% DPE: F Ds co-
pro de 398 lots Prév charges moy copro
992€/an
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

>> 3 pièces
22 Dinan 180 000 €

+EN* : 6 772 €

T3 Au premier étage avec asc., 70,69m2,
comprenant : entrée, séjour, cuis. aménagée
et équipée, sSDB, wc, 2 chambres. Balcon
Prix Hon. Négo Inclus : 186 772,04 € dont
3,76% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :180 000,00 € - Réf : 037/763 Ds
copro de 55 lots Prév charges moy copro
1200€/an Hono. 3.76% DPE: B
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 B

22 Fréhel 155 000 €
+EN* : 6 045 €

SABLES D’OR LES PINS, appartement du-
plex de 45 m2.Entrée avec placard, pièce de
vie avec cuisine A/E, SdB, wc et 2 chambres
au niveau supérieur. Balcon VUE DEGAGEE
sur le GOLF. PISCINE et SAUNA dans la ré-
sidence. Proche PLAGE. IDEAL INVESTIS-
SEUR (vendu avec bail commercial pour lo-
cation saisonnière) Honos. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

>> 6 pièces et plus
22 Dinan 235 000 €

+EN* : 9 870 €

Magnifique Duplex dans Dinan Historique : -
au 2è ét. : séjour sur cuisine, bureau, salon
avec immense cheminée granit, WC. - en du-
plex : 4 chambres, SdB, WC. Grenier. Beaux
volumes, parquets anciens, pas de travaux -
Classe énergie : D Ds copro 20 lots Prév char-
ges moy copro 1140€/an Hono. 4.20% DPE:
D
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

Vente maison

22 Beaussais-sur-Mer 128 000 €
+EN* : 5 376 €

Au calme, campagne, maison en pierres mi-
toyenne d’un côté : rdc: pièce de vie avec
poêle, coin cuisine, salon, couloir, sdb, WC,
chaufferie, dégagement, arrière-cuisine.
Etage: couloir, 3 chambres, grenier-dressing
Garage et poulailler Cour devant. Jardin clos.
- Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Bobital 130 000 €
+EN* : 6 810 €

Vente en immo interactif, BOBITAL, 76 route
des Granits 1ère offre possible : 136.810 €
Minimum du pas des offres : 1.500 € Maison
d’habitation T4,cuisine équipée, séjour sa-
lon, 2 chambres, bureau, grd grenier, dépen-
dance terrain boisé, pour plus d’informations
aller sur immobilier.notaires.fr Hono. 5.24%
DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Broons 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison neo bretonne dans le centre de
Broons. Comprenant en rdc : un séjour cui-
sine , une chambre, une salle de bain et un
wc indépendant. A l’étage une grande pièce
et une chambre. Cette maison est située au
calme, dans une impasse et elle dispose d’un
sous-sol total et d’une place de stationne-
ment. Hono. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Créhen 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Jolie maison en pierres, comp: cuisine, sé-
jour, 2 chambres, SDE, WC, et débarras. A
l’étage: 2 Chambres et un grenier aménagea-
ble. Double garage et jardin de 1 300 m2.-
D.P.E : E - Prix Hon. Négo Inclus : 155 872,04
€ dont 3,91% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :150 000,00 € - Réf :
037/765 Hono. 3.91%
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Créhen 200 000 €
+EN* : 9 600 €

Une MAISON comprenant : - au r.d.c: entrée
avec dressing, salon-séjour, cuisine aména-
gée, chambre, salle d’eau avec douche et la-
vabo, wc, buanderie. - à l’étage : deux cham-
bres, salle d’eau avec douche, lavabo et wc,
grenier en partie aménagé. Garage avec gre-
nier au-dessus. Jardin autour. Hono. 4.80%
DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Dinan 130 000 €
+EN* : 6 810 €

Une maison d’habitation , comprenant : Au
sous-sol : cave et vide sanitaire. * Au rez-de-
chaussée : entrée, séjour, salle à manger
avec poêle à bois, cuisine, véranda, une
chambre, salle de bains, wc. parking et jardin
autour. Hono. 5.24% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Fréhel 170 000 €
+EN* : 6 630 €

Maison 112 m2 comprenant : séjour avec
poele à bois, cuisine, chambre avec salle
d’eau privative, buanderie, wc. A l’étage: 3
chambres,salle d’eau. Atelier. Jardin. Le
charme de la pierres à la campagne. 2,5 kms
du bourg de FREHEL et 3kms des plages de
PLEHEREL et CHATEAU SEREIN. Honos
3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 189 000 €
+EN* : 7 371 €

PLEHEREL. Maison de 78 m2.RdC : entrée,
séjour, cuisine A/E, chambre, dégagement,
wc. 1er étage : 2 chambres, salle d’eau, dé-
barras. Surface utile 94 m2. Sous-sol. Jardin
clos et arboré. Terrasse ensoleillée. Secteur
résidentiel et très calme. PLAGE PLEHEREL
15min à pied. BOURG de FREHEL à 2,5 kms.
Honos. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 200 000 €
+EN* : 7 800 €

PLEHEREL. Maison de 85 m2. Entrée, pièce
de vie avec cuisine, véranda, chambre avec
SdB, wc avec lave-mains.Au 1er étage: déga-
gement, 2 chambres, débarras, cabinet de
toilette. Garage attenant. Second garage in-
dividuel. Dépendance. Secteur calme.
PLAGE 20 min à PIED. BOURG de FREHEL
5min en voiture. Honos. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 La Landec 35 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison à vendre La Landec, Côtes-d’Armor
(22), maison en pierres mitoyenne d’un côté,
comprenant : Au-rez-de-chaussée : une pièce
à usage de salle à manger avec cuisine ou-
verte, une salle d’eau avec wc A l’étage : 2
chambres Grenier aménageable au-dessus
Dépendance en pierres Jardin sur 883 m2
Hono. 9.33% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

22 Lancieux 365 000 €
+EN* : 17 520 €

Un ensemble immobilier comprenant : - MAI-
SON comprenant au r.d.c : cuisine, salle à
manger; à l’étage: salle de bains, wc et trois
chambres. Grenier- Dépendance- Une MAI-
SON comprenant : Au r.d.c: cuisine avec vé-
randa d’accueil, pièce à vivre et salle d’eau
avec wc . A l’étage : deux chambres. Cour
Hono. 4.80% DPE: NS
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Langrolay-sur-Rance 305 000 €
+EN* : 12 810 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison lumi-
neuse proche Rance avec 3 chambres, 2
SDE, 1 SDB,mezzanine, cuisine A/E ouverte
sur salon avec insert, garage et carport. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
333 440,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
€ - Réf : 040M1118 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Le Hinglé 240 000 €
+EN* : 11 190 €

Vente Maison d’habitation, comprenant : en-
trée, cuisine équipée, séjour-salon avec che-
minée, ar. cuisine, 5 chambres dont 1 au rdc,
3 sdbs, grenier - Garage double avec accès
cave.- Terrasse aspectée au Sud.- Terrain de-
vant et derrière Hono. 4.66% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Matignon 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Quartier calme, MATIGNON centre, pavillon
(129m2 hab.) : entrée, séjour-salon (chem.in-
sert), cuisine A/E, 1 chambre, S.D.E., WC; A
l?étage : 3 chambres, S.D.B., lingerie, WC;
Au sous-sol : garage, buanderie/chaufferie
(fuel), une pièce. Jardin clos, arboré, caba-
non, appentis, serre. Terrain de 1382m2
Hono. 3.62% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Mégrit 185 000 €
+EN* : 7 400 €

Maison ossature bois: r.d.c: gde pièce à vivre
avec cuisine aménagée-équipée, séjour-sa-
lon (cheminée), 1 ch., buanderie, arrière-cui-
sine, wc, s.d.e, garage, cellier. Etage : gde
mezzanine, 1 ch., dressing, s.d.e avec wc,
grenier. Gde terrasse. Dépendance bois. Ter-
rain 1 569 m2 (partie constructible) Hono.
4.00% DPE: C
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 C

22 Pleboulle 160 000 €
+EN* : 6 240 €

PLEBOULLE, 5 kms de la plage de PLEVE-
NON et 8 kms de ST-CAST. Maison de 105
m2. RdC : entrée, séjour, cuisine, SdB, wc,
cellier, buanderie et à l’étage : 3 chambres,
wc. Grenier aménageable au 1er étage ac-
cessible depuis un escalier. (Travaux à pré-
voir). Garage. Honos 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Pleboulle 230 000 €
+EN* : 8 272 €

A moins de 5 min de MATIGNON, maison
spacieuse et lumineuse (135m2): entrée, cui-
sine A/E, séjour/sélon (chem.insert), terrasse
à l’Ouest, 2 chambres, S.D.E., WC ; A l’étage
: 3 chambres, WC, grenier ; Au sous-sol :
garage, lingerie/arrière cuisine. Jardin clos et
paysager, cabanon. Terrain 1610 m2 Hono.
3.60% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Plélan-le-Petit 130 000 €
+EN* : 5 200 €

A 10 min de DINAN, grande bâtisse en pierre
à rénover d’environ 250m2; Au rez-de-chaus-
sée :salle à manger-séjour avec cheminée,
cuisine,salle de bains, Wc. A l’étage : 3 cham-
bres et 2 greniers aménageables. Ateliers,
jardin.Prix Hon. Négo Inclus : 135 200,00 €
dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq- Réf
: 038/23 DPE: G
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 G

22 Plélan-le-Petit 140 000 €
+EN* : 8 400 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Entrée, cui-
sine, salon - salle à manger, 3 chambres, wc,
salle d’eau Jardin sur 1082 m2 Hono. 5.66%
DPE: E
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 E

22 Plélan-le-Petit 305 000 €
+EN* : 18 300 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Au-rez-de-
chaussée : entrée, salon- salle à manger - cui-
sine ouverte, une chambre avec salle ed
bains, wc, buanderie A l’étage : palier, 3
chambres, wc, salle de bains Jardin sur 4990
m2 Hono. 5.66% DPE: D
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

22 Plénée-Jugon 55 000 €
+EN* : 3 000 €

Bâtisse en pierre mitoyenne, à rénover, com-
prenant : un séjour, deux chambres, un cel-
lier et WC. Un grenier, un hangar en char-
pente bois et acier de 80m2 environ et un
bâtiment en terre sous tôle. Hono. 5.45%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Pleslin-Trigavou 150 000 €
+EN* : 6 300 €

PLESLIN TRIGAVOU, Maison de plain pied à
rafraîchir: salon séjour, cuisine A/E, 3 cham-
bres, salle de bains avec WC, garage. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
156 300,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :150 000,00
€ - Réf : 040M1154 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Pleudihen-sur-Rance 65 800 €
+EN* : 4 200 €

Maison d’habitation construite en pierres
couverte d’ardoises comprenant une cham-
bre en rez-de-chaussée et deux chambres à
l’étage. Un second bâtiment aménagé en
salle d’eau. Un grenier au-dessus. Un jardin
séparé de la maison est situé de l’autre côté
de la route.. Hono. 6.00% DPE: F
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 F

22 Pleudihen-sur-Rance 400 000 €
+EN* : 16 000 €

Belle propriété comprenant une longère en
pierres sous ardoises de 147 m2et des dé-
pendances à rénover nichée au coeur d’un
bel espace arboré dans le hameau des bords
de Rance. Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Plouer-sur-Rance 400 000 €
+EN* : 16 800 €

PLOUER SUR RANCE, Maison proche de la
Rance: salon séjour, cuisine, lingerie, WC; 4
chambres, salle d’eau, WC; grenier amé-
nagé. Atelier.Terrain de 906 m2. - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 416
800,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :400 000,00 € - Réf
: 040M1157 Hono. 4.20%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Quévert 150 000 €
+EN* : 6 300 €

QUEVERT, Maison à rénover: cuisine, salle à
manger, 3 chambres, SDB, WC. Possibilité
d’aménager la 1er étage et le cellier de 50
m2, atelier, jardin. - Classe énergie : Vierge -
Prix Hon. Négo Inclus : 156 300,00 € dont
4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :150 000,00 € - Réf : 040M1158
Hono. 4.20%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Quévert 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Maison comprenant: entrée, séjour salon
avec coin cuisine donnant sur terrasse, une
chambre, SDE et wc. A l’étage: 3 chambres,
SDB et wc. Garage, grenier et terrain de 917
m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 197 072,04 €
dont 3,72% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :190 000,00 € - Réf :
037/759 DPE: C
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 C

22 St-Cast-le-Guildo 310 000 €
+EN* : 10 672 €

A 300 m de la plage de La Fresnaye, maison
(97m2) : salle à manger/ salon (chem.insert),
véranda, WC, salle d?eau, 1 chambre, une
petite pièce à usage de cuisine, garage avec
pièce au-dessus; à l?étage: 3 chambres.
Grand jardin sur l?arrière avec garage indé-
pendant en bois. terrain 1973m2 Hono.
3.44% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr C

22 St-Cast-le-Guildo 310 000 €
+EN* : 10 672 €

A 1500m de la Grande Plage (121m2 hab.) :
entrée, séjour-salon (chem.insert), véranda,
terrasse, cuisine A/E, coin bureau, salle
d?eau, WC; A l?étage : 3 chambres, S.D.B,
WC; Au sous-sol : garage, buanderie/chauf-
ferie fuel et coin atelier. Jardin clos, paysager
, cabanons en bois, serre. Total 1200m2
Hono. 3.44% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Potan 520 000 €
+EN* : 16 972 €

Grande propriété comprenant 3 habitations
indépendantes (299m2 hab.) 1ère: séjour-sa-
lon, cuisine A/E, 2 WC, 4 chambres, S.D.E;
2ème : salle à manger-salon, cuisine A/E, 3
chambres, S.D.B, WC; 3ème : séjour, cuisine
A/E, S.D.B, WC, 1 chambre. Garage, jardin,
dépendance. Terrain 14.980m2 Hono. 3.26%
DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Sévignac 60 000 €
+EN* : 3 000 €

Longère, comprenant en rdc chambre, cui-
sine, sejour, wc et une salle de bains. Au 1er
étage, 2 chambres un wc et un grenier de 37
m2. Elle dispose d’un garage, un atelier et
du tout à l’égout. Située au coeur de la com-
mune de Sévignac. Proche de la RN 12, Ren-
nes / St Brieuc. Hono. 5.00% DPE: D
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 D

22 Taden 175 000 €
+EN* : 8 700 €

Maison d’habitation S/sol comprenant en-
trée cuisine séparée séjour salon avec che-
minée salle de bain, toilettes, 4 chambres, au
sous-sol garage chaufferie dégagement à
l’extérieur terrasse plein sud jardin pour le
surplus sur le devant Hono. 4.97% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Trélivan 48 000 €
+EN* : 3 600 €

TRELIVAN, Maison mitoyenne à rénover
composée pièce de vie avec cheminée, cel-
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
+EN* : 3 900 €

Commune toute commodité proche de
GUINGAMP, maison en pierres de 75 m2
comprenant : r.d.c : entrée, pièce de vie avec
cheminée, cuisine, w.c, s.d.b, pièce. Etage :
2 ch. et pièce.Dépendance accolée,han-
gar.Terrain de 1,45 ha. Compléments : tout
à l’égout, ouverture double vitrage. Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

22 Calanhel 106 000 €

Prox. bourg, maison ayant : Ss-sol : Gd gge,
cave/bucher, buand./chauff. RdC (p-pied/fa-
çade) : entrée/couloir, WC, cuis. A&E, salle/
salon av. chem. ouverte, 1 ch., SdB + dche.
Et. : couloir+placards, 3 ch., SdB, WC, gre-
nier. Chauff. fuel, ouv. 2V/partie, assain. in-
dividuel. Terrain/jardin. Surf. tot. : 3.000 m2
DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Callac 58 000 €
+EN* : 3 480 €

maison en bon état ayant cuisine, séjour,
deux chambres, salle d’eau, WC. Grenier
aménageable. cave, grand garage, chauffe-
rie. terrain. l’ensemble pour environ 1387 m2
Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE DE ME PELEGRIN
Tél.:02 96 45 50 20 E

22 Guingamp 95 000 €
+EN* : 5 890 €

maison de ville, entièrement rénovée, com-
prenant une pièce de vie avec cheminée en
pierre, coin cuisine. étages : 2 chambres et
salle de bains - isolation pièce principale en
chanvre - double vitrage bois Hono. 6.20%
DPE: NS
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Louargat 125 000 €
+EN* : 5 700 €

Campagne, vue dégagée, MAISON par-
paings et entourage fenêtres et porte pierre
d’entrée, séjour (chem.), chamb., cuis. ou-
verte sur autre pièce, s.d.b et wc. Etage de
palier, 2 chamb. (penderie), bureau et wc.
Garage avec grenier. Cour goudronnée. TER-
RAIN avec pt abri. Le tout sur 1655 m2. Murs
isolés Hono. 4.36% DPE: C
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr C

22 Pabu 85 000 €
+EN* : 6 120 €

Maison à vendre à PABU, Côtes d’Armor
(22). Maison en parpaings sous ardoises à
usage d’habitation comprenant : - Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon, chambre,
véranda, salle de douches avec WC - A
l’étage : grenier. Deux dépendances. Jardin.
Hono. 7.20% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Pédernec 135 000 €
+EN* : 5 422 €

PEDERNEC (22540) Maison comprenant au
RDC: entrée, salon séjour avec poêle à bois,
cuisine ouverte , 2 chambres, salle d’eau et
WC et une pièce aménagée en salon avec
chambre au dessus. A l’étage palier 3 cham-
bres, un débarras et une salle d’eau avec
WC. Garage. Terrain? abris de jardin. Hono.
4.02% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Plouagat 145 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 563 m2 comprenant au r.d.c:
cuisine équipée et aménagée, salon avec
cheminée ouverte, séjour avec cheminée ou-
verte, wc, cellier, à l’étage: palier et couloir ,
2 chambres dont une avec placard, salle de
bains avec wc. Garage. Classe énergie : Non
exploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plouagat 145 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 563 m2 comprenant au r.d.c:
cuisine équipée et aménagée, salon avec
cheminée ouverte, séjour avec cheminée ou-
verte, wc, cellier, à l’étage: palier et couloir ,
2 ch, salle de bains avec wc. Garage. Classe
énergie : Non exploitable Hono. 5.21%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plouëc-du-Trieux 95 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PLOUEC-DU-TRIEUX (CO-
TES-D’ARMOR) comprenant: - Au rdc: en-
trée, cuisine ouverte , sde, w.c., chaufferie-
buanderie. - Au 1er étage : 3 chb, une
cuisine, cabinet de toilettes. - Au 2ème étage:
2 chb et grenier. Dépendances, puits 15.000
m2 de terrain. Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 6.28% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 Ploumagoar 115 000 €
+EN* : 5 750 €

Maison d’habitation sur ss-sol à PLOUMA-
GOAR (22970) comprenant : ss-sol : garage,
cuis., wc. rdc : véranda, entrée, cuis.
amén./équipée, wc(avec lave-mains), salon-
séjour avec cheminée, salle d’eau, deux
chambres. Etage : grenier isolé avec 3 velux
à aménagé. Jardin avec cabanon. Chauff gaz
de ville Hono. 5.00% DPE: E E

22 Ploumagoar 115 000 €
+EN* : 7 015 €

maison avec cuisine ouverte sur le séjour en-
tièrement refait en 2010, avec poêle à bois,
une pièce à usage de bureau, wc - étage mez-
zanine, 3 chambres, salle de bains - garage
- jardin autour de la maison - Hono. 6.10%
DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Ploumagoar 145 000 €
+EN* : 7 250 €

Maison à vendre à PLOUMAGOAR (22) com-
prenant : rdc : petite véranda, entrée, salon-
séjour, cuisine A&E, sde avec wc, une pièce,
chaufferie. Etage : sdb, wc, 3 chambres.
Grand grenier. Terrain, garage puits. chauff
fuel. Chauff eau élec. Hono. 4.76% DPE: EE

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Pommerit-le-Vicomte 229 000 €
+EN* : 12 696 €

Maison de plain-pieds en briques sous ardoi-
ses à usage d’habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : cuisine donnant sur ter-
rasse, salle, salon donnant sur terrasse, qua-
tre chambres avec dressing, bureau, deux
salles de douches dont une avec WC, buan-
derie, WC. Abri de jardin en bois sous tôles.
Hono. 5.54% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 St-Fiacre 130 000 €
+EN* : 7 200 €

A 10 minutes de la RN12, maison de 2006
comprenant pièce de vie avec cuisine A/E -
salon - s.à.m avec poêle, 2 ch., s.d.e.Etage à
aménager éventuellement.Garage. Terrasse
Jardin de 833 m2 clôturé. Compléments :
chauffage électrique, fosse conforme, volets
électriques dans le pièce de vie. Hono. 5.54%
DPE: E
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

22 St-Jean-Kerdaniel 168 000 €
+EN* : 8 664 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 394 m2
comprenant au rez-de-chaussée: cuisine ou-
verte sur séjour/salon avec poêle à granulés,
wc, chambre, à l’étage: 3 chambres, salle de
bains, wc. Garage attenant avec grenier. Ter-
rasse. Classe énergie : C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

22 Senven-Lehart 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison en pierres de 106 m2 habitable, com-
prenant : r.d.c : pièce de vie avec cheminée,
pièce avec poêle, cuisine aménagée, w.c,
Etage : grande pièce, 2 chambres, s.d.b avec
w.c. Une dépendance. Une autre dépen-
dance avec garage accolée. Terrain, cour.
Surface cadastrale 2.475 m2. Hono. 6.00%
DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr C

Immeuble

22 Guingamp 280 000 €
+EN* : 12 320 €

Immeuble à vendre à usage commercial en
rez-de-chaussée et appartement aux étages
comprenant grande entrée, salon, chambre
et petite pièce donnant sur la rue, cuisine,
salle d’eau, ch. wc au 2nd étage 4 ch. dres-
sing, salle d’eau et wc, grand grenier, réserve
- Hono. 4.21% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Erquy 127 000 €

+EN* : 4 953 €

500m du BOURG et de la PLAGE, apparte-
ment de 52 m2.Entrée, cuisine A/E, séjour
avec balcon, VUE DEGAGEE et petite VUE
MER, une chambre accès balcon et avec sa
salle d’eau privative, wc. Cave et emplace-
ment de stationnement. (Copropriété de 22
lots principaux / charges mensuelles d’envi-
ron 80 €) Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

Vente maison

22 Coëtmieux 90 000 €
+EN* : 4 500 €

COËTMIEUX. Une petite maison en pierres
sous ardoises, mitoyenne, comprenant : - au
rez-de-chaussée : entrée, séjour, cuisine,
salle de bain, wc, cellier. - à l’étage : palier,
deux chambres. -garage. Jardin clos et ar-
boré. Le tout sur un terrain de 579 m2. Hono.
5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Erquy 180 000 €
+EN* : 7 020 €

CENTRE VILLE . Maison en grès rose de 62
m2. RdC surélevé :séjour ouvrant sur une vé-
randa, cuisine aménagée, dégagement,
chambre, wc. Au rez-de-jardin : salle d’eau
avec wc, bureau, cave, chaufferie. 2ème ni-
veau : 2 chambres. Cour. Jardinet avec ate-
lier. COMMERCES, PLAGE et PORT D’ER-
QUY à PIED. Honos 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Erquy 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Proche des PLAGES SAUVAGES, maison en
pierres de 65 m2 entièrement rénovée. RdC
: pièce de vie de 35 m2 avec cuisine A/E,
wc. A l’étage, 2 chambres, salle d’eau.Ter-
rasse exposée plein sud. Dépendance au ni-
veau de la cour arrière. Le tout sur une par-
celle de 495 m2. Honos. 3.90%.
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 La Bouillie 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison 144 m2. RdC : entrée, salon avec
cheminée, SAM, cuisine, chambre, chauffe-
rie, cellier. 1er étage: 4 grandes chambres
sur parquet, SdB, wc. Grenier de 60 m2 au
2ème étage avec possibilité d’aménage-
ment. Commerces à pied. ERQUY et ses pla-
ges 10 min en voiture. Gare de LAMBALLE
15kms.(Travaux à prévoir) Honos 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Lamballe 120 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison sur un terrain de 1575 m2, com-
prenant de plain-pied séjour-salon avec
poêle, cuisine, deux chambres, s.d.b, wc ; et
à l’étage: mezzanine, une chambre et gre-
nier. 2 cuves à eau et chauffe-eau solaire.
Hono. 4.75% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Lamballe 156 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de ville comprenant: - au sous-sol:
garage, buanderie, cellier, - à l’arrière autre
garage, - rdc: cuisine aménagée, salle à man-
ger donnant sur une autre pièce, dégage-
ment, une chambre avec salle d’eau et w-c,
bureau, w-c - étage: 1 chambre, cabinet de
toilette, dégagement, grenier. Jardin DPE: E
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr E

22 Lamballe 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison traditionnelle, comprenant : entrée,
cuisine aménagée, salon - s à m avec poêle
à bois, 2 chambres, s.d.b, wc. - à l’étage :3
chambres, cabinet de toilettes - s/sol com-
plet, atelier et garage. Le tout sur un terrain
paysagé et clos de 5070 m2 environ. Hono.
4.50% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 155 000 €
+EN* : 6 925 €

Une maison de 1979, élevée sur sous-sol, sur
un terrain de 1156 m2, comprenant : entrée,
salon-séjour, cuisine, trois chambres, salle de
bain, wc, grenier au-dessus. Garage, atelier,
chaufferie, buanderie avec douche et wc. Jar-
din clos. Hono. 4.47% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 200 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison rénovée entièrement sur un terrain
clos de 698 m2, comprenant salon-séjour,
cuisine aménagée et équipée, salle à man-
ger, une chambre, salle d’eau , WC. - à
l’étage : 3 ch., salle de bains - wc. Garage.
Hono. 4.12% DPE: C.
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 225 000 €
+EN* : 9 200 €

Une maison d’habitation contemporaine
construit en 2012 comprenant : - au rez-de-
chaussée : cuisine équipé et aménagé, salon
avec séjour, chambre, salle d’eau, water-clo-
set ; - à l’étage : dégagement, trois cham-
bres, salle-de-bains avec water-closets, gre-
nier. Garage. Jardin clos avec terrasse. Hono.
4.09% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 250 000 €
+EN* : 9 900 €

Une maison dans le centre de Lamballe,
comprenant cuisine A/E, salle à manger, sa-
lon avec poêle accès direct à la terrasse,
salle d’eau avec wc. - A l’étage : palier, trois
chambres, salle de bains avec water-closets.
- Grenier au-dessus. Bâtiment en pierres et
bûcher. Garage. Jardin derrière. Hono.
3.96% DPE: B
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 B

22 Landebia 159 000 €
+EN* : 6 360 €

Une MAISON comprenant : - Au r.d.c : vé-
randa, w.c, cuisine, salle de séjour, arrière
cuisine - Au 1er étage : deux chambres et
salle de bains. - Au 2ème étage : trois cham-
bres et salle d’eau. Jardinet devant la mai-
son. Garage avec grenier, chaufferie. Cour et
jardin au Nord de ce qui précède. Hono.
4.80% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Le Mené 186 900 €
+EN* : 6 900 €

Au 1er : entrée, salon/salle à manger avec
cheminée/insert, cuisine, 1 chambre, 1 salle
d’eau avec WC. Terrasse sur façade, à l’ar-
rière côté cuisine une véranda et terrasse
couverte, une petite pièce. Au 2ème : 1
chambre avec salle d’eau et WC attenant,
buanderie, salle d’eau avec WC, 2 pièces
communicantes.
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Le Mené 220 000 €
+EN* : 10 560 €

SAINT JACUT DU MENE, Belle propriété
avec dépendances, étang, parc. Superf.
15.335 m2. Ss-sol aménagé : 4 pièces - wc.
Rdc surélevé : cuisine aménagée-équipée,
séjour, cheminée, bureau, SDB, wc. Au 1er :
4 chambres, salle d’eau-wc - Clas Ener. C -
Prix : 230 560,00 € hon. négo inclus - Réf :
121/754 Hono. 4.80% DPE: C
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 C

22 Moncontour 300 000 €
+EN* : 12 720 €

A Moncontour, maison de maître: - au rdc:
entrée, salon, salle de billard, cuisine ouverte
sur sam, arr-cuisine, suite parentale ac cham-
bre, sdb, dressing, W.C, - à l’étage: mezza-
nine, 3 chambres, sde, W.C. Grenier. Sous-
sol: garage, atelier, buanderie, débarras.
Garage. Vaste jardin clos et arboré. Hono.
4.24% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Planguenoual 215 000 €
+EN* : 8 920 €

Une maison de 2011 au centre de PLANGUE-
NOUAL comprenant: - Au rez-de-chaussée :
une entrée, un séjour- salon, chambre avec
possibilité de salle d’eau, une cuisine amé-
nagée et équipée, un cellier, WC - A l’étage
: trois chambres, une salle de bains. Un ga-
rage. Un jardin. Hono. 4.15% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Planguenoual 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Maison en pierres : 1er logement : r.d.c : gd
séjour-salon (cheminée insert) avec cuisine
aménagée, buanderie, wc. Etage : 3 ch.,
s.d.b avec wc, combles. 2nd logement : r.d.c
: gd séjour avec cuisine (insert), s.d.b avec
wc. Etage : 2 ch., wc. Terrain attenant arboré.
Puits. Dépendance en pierre Hono. 4.00%
DPE: C
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 C

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Pleneuf-Val-André 200 000 €
+EN* : 7 300 €

500 m plage et commerces au r.d.c. : salon-
séj.chem. cuis., véranda wc. - au 1er : : 3 ch.
, s.d.e. wc. jardinet. Classe énergie : Vierge
- Prix Hon. Négo Inclus : 207 300,00 € dont
3,65% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :200 000,00 € - Réf : 025/2244
Hono. 3.65%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 270 000 €
+EN* : 9 400 €

10 mn à pied plage. r.d.c. : entrée, salon/
séj.chem., cuis., ch., s.d.b. w.c. - Au 1er : appt
avec cuis., séj., 1 ch, s.d.b. w.c. ss-sol gge,
jard. clos. D.P.E.: E - Prix Hon. Négo Inclus :
279 400€ dont 3,48% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :270 000€ - Réf :
025/2233 Hono. 3.48% DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 275 000 €
+EN* : 9 600 €

R.d.c. : entrée placards, cuis.A/E ouvrant sur
salon/séj. poèle à granulés, véranda, 1
ch.,s.d.e., w.c. A l’ét. : 3 ch., s.d.e. avec w.c.
Gge. buanderie et grenier au-dessus. Jard.
avec cabanon. - DPE. D - Prix HNI : 298 600€
dont 4,77% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :285 000 € - Réf : 025/2185 Hono.
3.49% DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 280 000 €
+EN* : 9 700 €

450m plage. ss-sol : gge. caves ; r.d.c. : en-
trée, séj. chem., salon chem., cuis., w.c. Au
1er : 3 ch., s.d.b. w.c. Grenier aménageable.
Jard. clos. - D.P.E. : Vierge - Prix Hon. Négo
Inclus : 289 700€ dont 3,46% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :280 000€
- Réf : 025/2229 Hono. 3.46%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 330 000 €
+EN* : 11 200 €

Proche plages et bourg, 2 logt . Le plus gde
comprend r.d.c. salon-séj chem., cuis. 1 ch.,
s.d.b, wc. - au 1er : 2 gdes ch. s.d.e.. La 2ème
offre 2 ch à l’ét. jard. terrasse - D.D.E. : D -
Prix Hon. Négo Inclus : 341 200€ dont 3,39%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :330 000 € - Réf : 025/2246
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 450 000 €
+EN* : 14 800 €

Située entre bourg et plage. Belle maison en
pierres, 4 ch, véranda, cheminées, dépend.
aménagée, gd jard. A rénover. Beaucoup de
charme, à voir ! D.P.E. : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 464 800€ dont 3,29% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:450 000€ - Réf : 025/2227 Hono. 3.29%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Ruca 130 000 €
+EN* : 5 272 €

A moins de 5 minutes de MATIGNON, pavil-
lon de 68 m2 en plain-pied : entrée, cuisine,
salle de séjour, 1 chambre, S.D.B, WC, ga-
rage. Grand grenier aménageable sur le tout
accessible par escalier, sur dalle béton. Cour
sur l’avant et jardin sur l’arrière. Terrain
1000m2. Assainissement non conforme
Hono. 4.06% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Ruca 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Pavillon 2008 (env.125m2): séjour-salon
(poêle à granules), cuisine ouverte A/E avec
ilot central, salle à manger, 2 chambres,
S.D.E, WC, buanderie, garage, cave; A
l?étage : 1 chambre, S.D.E., WC. Grand Car-
port fermé (camping-car ou bateau). Jardin,
cabanon en bois, serre. Terrain 987m2 Hono.
3.58% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Alban 298 140 €
Au RDC : une grande pièce à usage de sa-
lon, salle à manger, cuisine équipée, déga-
gement, wc avec lave-mains, 1 chambre avec
douche à l’Italienne. A l’étage : 3 grandes
chambres avec placards aménagés, wc, salle
de bains. Garage avec éléments mobiliers,
Grenier Chauffage au sol Jardin de 433 m2
Hono. 0.00%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

Divers ventes
22 Plestan 62 000 €

+EN* : 2 710 €

A proximité de la RN12, hangar de 580 m2
sur terrain de 1 150 m2 environ. Plusieurs
possibilités d’aménagement : hivernage, ca-
ravaning, stockage, entreposage de garde
meubles ou autres activités. Professionnel,
particulier, investisseur. Hono. 4.37% DPE:
VI
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 D

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Perros-Guirec 175 000 €

+EN* : 9 150 €

Au centre ville, apptmt 4ème étage avec asc.,
cave et parking, en parfait état, refait à neuf,
entrée avec placards, séjour - cuisine, bal-
con, chambre, salle d’eau, wc, dressing,
chauffage élect., Ds copro de 118 lots Prév
charges moy copro 648€/an Hono. 5.23%
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

>> 3 pièces
22 Trégastel 200 000 €

+EN* : 12 000 €

Appartement à vendre à Trégastel, Côtes
d’Armor (22). Situation idéale , à 20 m de la
plage, appartement situé au premier étage
d’une résidence comprenant :- couloir d’en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte
sur pièce de vie, deux chambres, salle de
douches, WC. Un place de parking. Ascen-
seur. Hono. 6.00% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

Vente maison
22 Camlez 259 999 €

+EN* : 14 500 €

A 5 minutes de Penvénan, un fort potentiel
pour cet ancien corps de ferme typique, com-
posé d’une maison d’habitation de 160 m2,
d’une longère en pierres à rénover formant
un L avec la maison, d’une grange, et de 2
hangars, le tout sur un terrain de 1.3 hecta-
res. Hono. 5.58% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Caouënnec-Lanvézéac 85 000 €
+EN* : 4 080 €

Maison d’habitation comprenant: au rez-de-
chaussée: pièce de vie, salle d’eau, empla-
cement WC; à l’étage: deux chambres, WC
cave. Hono. 4.80% Réf 22084-911 :
22084-911
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Cavan 160 000 €
+EN* : 6 100 €

Maison rénovée et lumineuse ayant au RDC
une cuisine aménagée et équipée, un salon,
une buanderie, un bureau et une chambre
parentale avec une salle de douche et wc. A
l’étage palier (salon) et 2 chambres, salle de
douche avec wc. Terrain avec terrasse. Jar-
din arboré. Garage et abris de jardins. Hono.
3.81% DPE: C
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN C

22 Kermaria-Sulard 115 000 €
+EN* : 7 710 €

Maison située à KERMARIA-SULARD (CO-
TES-D’ARMOR), comprenant un séjour sa-
lon, cuisine indépendante, quatre chambres,
garage, le tout sur terrain de 432 m2. Hono.
6.70% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Lannion 115 000 €
+EN* : 5 750 €

Maison en pierres sur sous-sol garage, buan-
derie,1 pièce Au rez de chaussée salon sé-
jour, cuisine, 1 chambre , sde et wc A l’étage
palier desservant 3 chambres Terrain 445 m2
Hono. 5.00% DPE: F
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 F

22 Lannion 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison sur sous sol complet garage, cave et
chaufferie Séjour, salon cuisine, une cham-
bre,salle de bains et wc A l’étage mezzanine,
2 chambres, salle d’eau , wc GrenierTerrain
360 m2 Hono. 5.00% DPE: D
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Lannion 152 000 €
+EN* : 5 932 €

LANNION-SERVEL (Côtes d’Armor) RDC :
entrée avec placard, cuisine aménagée et
équipée, séjour-salon avec insert, WC, ; à
l’étage : 3cbres, salle de bains, WC ; Vé-
randa, Terrasse ; Sous-sol complet avec ga-
rage, PRIX 166.172,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS ACTE 12.922€ Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 3.86% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Lannion 155 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison située à LANNION (COTES-D’AR-
MOR), comprenant un séjour salon avec che-
minée, cuisine aménagée indépendante,
trois chambres dont une en rez-de-chaussée,
un studio indépendant loué à un étudiant, le
tout sur terrain de 636 m2 à proximité du
centre ville. Hono. 6.04% DPE: F
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. F

22 Lannion 155 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison d’habitation sur sous-sol complet si-
tuée à LANNION (COTES-D’ARMOR). com-
prenant, quatre chambres dont une en rez-
de-chaussée, cusine aménagée, séjour salon
avec cheminée, terrain de plus de 1000 m2.
Hono. 6.04% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 179 000 €
+EN* : 6 742 €

Maison LANNION RDC : séjour-salon avec
poèle à granules ouvert sur cuisine aména-
gée et équipée, cellier, WC, 1chbre avec salle
d’eau privative ; à l’étage : mezzanie,
2chbres, 1SDB avec WC, Terrasse, Jardin
520m2 PRIX 185.742,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS ACTE 14.230€ Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 3.77% DPE: B
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 B

22 Lannion 188 000 €
+EN* : 11 676 €

Exclusivité : maison de 90 m2 construite en
2007 à Loguivy les Lannion, et située sur une
parcelle au calme de 513 m2. 4 chambres
dont l’une au rez-de-chaussée avec salle de
bain privative. Jardin tout autour de la mai-
son. Garage attenant et communiquant. A 5
minutes du centre ville. Hono. 6.21% DPE:
D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Lannion 200 000 €
+EN* : 7 372 €

LANNION RDC : cuisine aménagée équipée,
arrière-cuisine, séjour, salon insert, 1chbre
avec salle d’eau privative, WC ; à l’étage :
3cbres, dressing, 1WC, pièce avec arrivées
pour salle d’eau, Garage, Jardin 1490m2
PRIX 233.122,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 17.396€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.61% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lanvellec 131 250 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : Véranda, salon/salle à manger,
cuisine et une chambre - Etage : Palier, trois
chambres et une salle d’eau avec WC Ga-
rage attenant, terrasse et jardin sur un terrain
de 1.267 m2 Possibilité de mettre un poêle
à bois ou cheminée Réf. 059
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 184 999 €
+EN* : 10 750 €

A 500 mètres du bourg, dans un environne-
ment calme, maison néo-bretonne en très
bon état général, d’une surface habitable de
100 m2 avec véranda de 12 m2. Implantée
sur un terrain de 856 m2, la maison dispose
d’un garage et de 2 dépendances. Hono.
5.81% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Lézardrieux 195 000 €
+EN* : 9 550 €

A 2 pas du centre-ville, maison sur sous-sol,
au rdc : entrée, cuis aménagée, séjour/salon
accès terrasse, sdb, wc, chbre. Etage : Grand
palier, 2 chbres, bureau, débarras, sde/wc.
Jardin arboré sans vis à vis de 1782m2. Em-
placement de qualité. Classe énergie : D -
Réf : 108/886 Hon négo 9 550€ INCLUS
charge acquéreur : 108-886
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Loguivy-Plougras 105 500 €

Maison d’habitation stiuée à l’entrée du
bourg, comprenant : - Sous-sol complet - Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon/séjour,
trois chambres, un WC, une salle de bains et
une pièce d’eau non finie pour une salle de
douches et WC. - Etage : une chambre et
une partie grenier Jardin sur terrain de
2.488m2 Réf. 088
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Perros-Guirec 189 000 €
+EN* : 7 938 €

Maison proche du littoral avec vue mer, com-
prenant: - au rez-de-chaussée: sas d’entrée,
séjour, cuisine, salle d’eau, WC ; - à l’étage:
palier, deux chambres, cuisine, salle de bains
avec WC ; Garage attenant ; Courette. Plage
à pied. Hono. 4.20% Réf 22084-917 :
22084-917
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Perros-Guirec 260 000 €
+EN* : 12 720 €

Au centre ville, Maison de maître sur 3 ni-
veaux, beaux volumes, lumineuse, ayant VUE
SUR MER depuis le séjour et trois chambres,
4 chambres dont 1 au rdc, fen. récentes, toi-
ture de 2016 chauffage gaz de ville, Hono.
4.89% DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Plestin-les-Grèves 126 600 €

Maison près de la place du marché, compre-
nant : - Sous-sol - Rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, salon/séjour, salle de bains, WC et
une chambre - Etage : palier, un bureau, trois
chambres, une salle de douches, un débar-
ras et WC Jardin, abris de jardin et garage
non attenant sur un terrain de 568 m2 Réf.
128 DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Plestin-les-Grèves 168 000 €

GRANDE MAISON EN PIERRE PROCHE DU
CENTRE ET DES PLAGES Grand volume de
vie .Chaudière à CONDENSATION neuve
.Son grand garage de 40 m2 . Une grande
ch et une SDE au RDC. L’étage comprend 3
gde chambres et une grande salle de bain.
Un beau jardin avec de 2 entrées séparées.
SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleubian 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Une propriété de caractère comprenant :
RdCh entrée, cuisine,espace-repas, salle, sa-
lon, chambre avec salle d’eau, wc, dégage-
ment et bureaux. Au 1er : 4 chambres, salle
de bains, wc. Au 2ème : 2 chambres, cabinet
de toilette, wc, 2 greniers. Trois dépendan-
ces à rénover. Jardin arboré. Terrain cons-
tructible. DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Pleumeur-Bodou 230 000 €
+EN* : 13 440 €

Exclusivité : maison traditionnelle de 138 m2,
située sur une parcelle de 2172 m2. Rdc :
entrée, salle et salon/cheminée, bureau, salle
de bain, toilettes Etage : 3 chambres. Garage
attenant et communiquant, 2 chaufferies, un
deuxième garage. Electricité à revoir et as-
sainissement individuel à revoir Hono.
5.84%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Pleumeur-Bodou 250 000 €
+EN* : 14 343 €

Exclusivité, Maison d’habitation contempo-
raine de 133 m2, située au calme sur parcelle
de 6607 m2 (verger et potager possibles). Au
RDC : salon/séjour de 36 m2, cuisine amé-
nagée, 1 suite parentale, 1 arrière-cuisine Au
1er étage : 4 chambres, 1 salle d’eau, un WC.
Garage indépendant de 70 m2 Hono. 5.74%
DPE: C
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 C

22 Ploëzal 114 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PONTRIEUX (COTES-D’AR-
MOR). Cette vous offre: - Au rdc : petite vé-
randa, entrée, cuisine aménagée, salon-sé-
jour, une chb, sdb et w.c. - A l’étage : 3 chb,
sde avec w.c., grenier et dressing. Sous-sol .
Le tout sur jardin clos d’environ 578 m2.
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 5.24% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plouaret 58 300 €

Maison en deux parties, comprenant : Pour
la maison 1 : - Rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salon/séjour, salle de douches avec WC
et une chambre - Grenier à aménager Pour
la maison 2 : - Rez-de-chaussée : salon/sé-
jour, une chambre et une salle de douches
Jardin sur terrain de 929m2 et cave Réf.
067
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubezre 155 000 €
+EN* : 6 022 €

Une maison d’habitation PLOUBEZRE (Cô-
tes d’Armor) RDC : entrée avec buanderie,
cuisine aménagée ouverte sur séjour-salon,
WC, 1pièce libre ; à l’étage : 4chbres, 1salle
de bains ; Véranda, Garage, Jardin 454m2
PRIX : 161.022,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 12.578€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.89% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Plougrescant 155 000 €
+EN* : 7 850 €

Prox des plages maison fonctionnelle plain
pied au rdc : entrée, séjour avec cuisine am,
salon avec poêle sur terrasse (plein sud),
chbre, sdb, wc. Etage : Palier, 3 chambres,
sde avec wc. Sous-sol complet . Jardin de
966 m2. Ass collectif. - Classe énergie : D -
Hon. Négo INCLUS 7 850€ charge acqué-
reur Réf : 108/884 : 108-884
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Plougrescant 170 999 €
+EN* : 10 050 €

Une vue mer exceptionnelle, proche de Pors
Scaff, pour cette maison des années 30,
d’une surface habitable de 50 m2 avec vé-
randa de 16 m2, comprenant au RDC : un
salon, une cuisine. A l’étage : une chambre,
une SDB et un WC. La maison dispose d’un
jardin clos et arboré. Un bien rare sur le sec-
teur! Hono. 5.88% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Plougrescant 599 999 €
+EN* : 31 500 €

Dans un environnement calme, avec les com-
merces accessibles à pied, maison contem-
poraine de 2007, dotée de prestations haut
de gamme, offrant un espace de vie géné-
reux et lumineux, avec une vue mer panora-
mique depuis toutes les pièces. La propriété
dispose d’une piscine chauffée et cou-
verte.Hono. 5.25% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Plouguiel 129 999 €
+EN* : 7 900 €

A 2 min de Tréguier, maison de bourg en
bon état général, d’une surface habitable de
180 m2 répartie sur 2 niveaux avec un grand
grenier au 3ème étage. La maison, mi-
toyenne d’un côté, dispose à l’arrière d’une
grande cour avec hangar et dépendances.
Hono. 6.08% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Plouguiel 160 000 €
+EN* : 8 050 €

A 150 M de l’estuaire, proche LA ROCHE
JAUNE, impasse au calme, sans vis à vis, au
rdc : entrée, séjour/cuisine am accès sur ter-
rasse et jardin plein sud, chbre, sdb, wc.
Etage : Palier, 3 chambres, sde/wc. Sous-sol
complet. Carport. Terrain de 2449 m2. -
Classe énergie : E - Hon. Négo.8 050€ inclus
- Réf : 108/763 : 108-763
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Plounerin 229 900 €

Maison de 2005 comprenant : - RDC : salon/
séjour, cuisine, cellier, WC et une chambre
avec salle de douches privative - Etage : trois
chambres, WC et une salle de bains Jardin
et avec une dépendance avec carport, cour
goudronnée, double garage, cuve d’eau en-
terrée, aérothermie sur un terrain de 2.500
m2 Réf. 114
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plounévez-Moëdec 157 500 €

Bcp de charme pour cette belle maison en
pierres entièrement rénovée. Entre Morlaix et
Guingamp (20 Kms)au rdc :une belle pièce
de vie ,une cuis A/E, une sdb. a l’ét 4 ch.
Possibilité d’une ch et SDB au rdc. Gge . Gde
dépendance en pierres. terrain de 2780 m2.
Aucun travaux à prévoir ! SCP GUIMBER-
TEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Plounévez-Moëdec 190 000 €
+EN* : 6 900 €

Campagne,GDE MAISON avec jardin de
2183 m2 et terrain de 5983 m2 avec hangar
de 160 m2 d’entrée, salon/salle (chem), cuis.
aménagée, réserve, wc, chamb. avec cabinet
toilettes. Etage de palier, 4 chamb., s.d.b et
wc. Sous-sol. Sans vis-à-vis - sans voisin -
Tous commerces et écoles - Beau paysage
Hono. 3.50% DPE: E.
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

14 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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22 Pluzunet 210 000 €
+EN* : 7 600 €

Une maison de 2001 composée de :RDC:
pièce de vie avec coin cuisine ouverte et che-
minée, 3 chambres, salle de bains, WC. A L’
étage : palier, trois chambres, bureau, salle
d’eau WC, une pièce. Chauffage électrique
par aérothermie, panneau solaire, Jardin.
L’ensemble sur un terrain de 7060M2. Hono.
3.62% DPE: C
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN C

22 Prat 85 000 €
+EN* : 3 900 €

PRAT (22140) Une maison d’habitation ayant
au rez de chaussée : entrée, cuisine ouverte
sur salon, chambre, chaufferie, arrière cui-
sine, WC. A l’étage, palier 2 chambres, salle
d’eau, 3 greniers. Garage . hangar sur le ter-
rain L’ensemble sur une parcelle de 4110 m2
Hono. 4.59% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Quemper-Guézennec 60 000 €
+EN* : 4 970 €

Maison Vente à QUEMPER-GUEZENNEC
(COTES-D’ARMOR). Maison en pierres à ré-
nover vous offrant : - Au rdc : entrée, salon,
cuisine, sdb et w.c. - A l’etage : deux cham-
bres et un grenier. Remise attenante, garage
et jardin. Le tout sur une surface de 230 m2.
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 8.28%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Rospez 154 000 €
+EN* : 5 992 €

Maison ROSPEZ RDC : séjour-salon poêle à
granules sur cuisine aménagée équipée ac-
cès au celler, 1cbre salle d’eau privative, WC
; ETG: 1chre grand placard, 1cbre , 1chre/
bureau, SDB avec WC, Jardin avec terrasse
PRIX 159.992,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
12.509€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.89% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 St-Quay-Perros 95 000 €
+EN* : 5 790 €

Au bourg, maison de ville mitoyenne, en pier-
res, idéale pied à terre, commerces à 1km,
81m2 sur trois niveaux, terrain clos non atte-
nant de 146m2avec dépendance de 10m2,
chauf. élect., tt à l’égout, fen. PVC dble v.
avec volets roulants Hono. 6.09% DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trébeurden 148 000 €
+EN* : 7 100 €

A 100 m de la mer, Rare maison de plain
pied ayant : Entrée, cuisine, salle/salon vé-
randa, deux chambres, dégagement, WC,
salle d’eau. Petit plus: deux chambres acces-
sible par un escalier escamotable dans les
combles Jardin de 784 m2 avec garage et
atelier. Hono. 4.80% DPE: E Réf 22084-914 :
22084-914
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 E

22 Trébeurden 180 000 €
+EN* : 11 340 €

Exclusivité : maison traditionnelle de 98 m2
en pierres située dans un quartier recherché
de Trébeurden (22) RdC : un salon avec che-
minée en pierres, 1 cuisine, une salle de bain
et une pièce Etage : 3 chambres 2 entrées
dont l’une donnant accès à un grand hangar
situé à l’arrière de la maison. Hono. 6.30%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Trébeurden 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison traditionnelle construite en 2007 sur
une parcelle de 1135 m2. Salon/séjour avec
cheminée-insert, 4 chambres dont une suite
parentale au rez-de-chaussée. Jardin arboré
et fleuri. Hono. 4.00% DPE: C
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 C

22 Trédrez-Locquémeau 120 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison en parpaings et ardoisesEntrée, salle
de séjour avec cheminée,cuisine aménagée
En extension pignon Est, salle de bains et
WC A l’étage 2 chambres mansardées Ga-
rage Proximité de la mer et de ses plages
Terrain 466 m2 Hono. 5.00% DPE: NS
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 C

22 Trédrez-Locquémeau 198 550 €

Maison avec belle vue mer comprenant : -
Rez-de-chaussée : véranda d’entrée, cuisine,
salon/séjour, une chambre, une salle de dou-
ches et WC - Etage : une chambre Jardin,
sous-sol et garage attenant Possibilité de ra-
jouter un terrain à bâtir à côté de 440m2 Réf.
069
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Trévou-Tréguignec 230 000 €
+EN* : 8 200 €

) Au centre, proche mer? PROO comprenant:
au rez de chaussée: entrée, pièce de vie avec
cheminée et coin cuisine aménagée, cham-
bre, salle d’eau avec WC. A l’étage palier 3
grandes chambres salle de bains et WC.
Chauffage par pompe à chaleur. Jardin ar-
boré avec chalet en bois. Terrain de 854 m2
Hono. 3.57% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Trévou-Tréguignec 430 000 €
+EN* : 14 200 €

Vue mer Une maison comprenant: - Au sous-
sol : garage, chaufferie, lingerie, chambre,
salle de bains et WC. - Au RDC : pièce de
vie avec un coin cuisine accès à une ter-
rasse, une chambre, une salle d?eau, WC- A
l’étage :2 chambres, une salle d?eau, WC.
Jardin Clos.L’ensemble sur un terrain de 744
m Hono. 3.30% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

Vente terrain
22 Camlez 55 999 €

+EN* : 3 610 €

A 5 minutes de Penvénan et 10 minutes de
Tréguier, beau terrain à bâtir de 1500 m2, au
calme, dans une impasse. Ce terrain est déjà
paysagé, et desservi par les réseaux d’eau,
d’électricité et des télécom. Raccordement
au tout-à-l’égout. Hono. 6.45% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Trédrez-Locquémeau 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Terrain à bâtir 1025M2 TREDREZ-LOCQUE-
MEAU (Côtes d’Armor) Non viabilisé Raccor-
dable au tout à l’égout PRIX 47.700€ NEGO
INCLUS + FRAIS 4.957€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 6.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

Divers ventes

22 Trébeurden 110 000 €
+EN* : 8 000 €

A Trébeurden, proche de la mer, apparte-
ment T2 situé au "Domaine de Pors Mabo"
comprenant : une cuisine intégrée dans la
pièce de vie, une chambre, une salle d’eau,
des toilettes séparées. Balcon , cave et par-
king. Hono. 7.27%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Grâce-Uzel 102 500 €
+EN* : 5 790 €

GRACE UZEL, PROCHE DE L’AXE LOU-
DEAC/SAINT BRIEUC, longère A LA CAM-
PAGNE offrant au rdc: séj/sal/cuisine, 1 ch.,
sdb, wc. A l’étage : 3 chambres, salle d’eau,
wc. Appenti. HANGAR. Sur un terrain de
3000 m2 environ. - Classe énergie : Vierge -
108 290,00 € Honoraires de négociation in-
clus - Réf : 111/1964
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 Guerlédan 90 000 €
+EN* : 4 060 €

Maison d’habitation omprenant : - au sous-
sol : garage, buanderie, atelier et deux piè-
ces; - au rez-de-chaussée sur élevé : séjour,
cuisine, couloir, WC, trois chambres, placard,
salle de bains; - combles aménageables au
dessus; - jardin clos - chauffage électrique
Hono. 4.32% DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 Guerlédan 130 000 €
+EN* : 5 255 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés, couverte en ardoises, comprenant au
sous-sol : garage, cave ; - au RDC : hall d’en-
trée avec placard, cuisine aménagée, salon-
séjour avec cheminée, véranda, W.C., trois
chambres, salle de bains avec W.C.; - grenier
aménageable - jardin arboré. Hono. 3.89%
DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Guerlédan 305 000 €
+EN* : 12 200 €

PROCHE LAC DE GUERLEDAN ET VILLE DE
PONTIVY - ENVIRONNEMENT PRIVILIGIE
POUR CETTE SUPERBE PROPRIETE SUR
1.2 HECTARES avec piscine et comprenant
une maison principale de 207m2, une dépen-
dance à usage de jardin d’hivers / bureau et
une longère à rénover. ENORMENT DE CA-
CHET. Hono. 4.00% DPE: D Réf 22110-1295
: 22110-1295
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Illifaut 45 000 €
+EN* : 3 000 €

ILLIFAUT, Maison ayant cuisine avec chemi-
née, dégagement, wc, salle d’eau, salon avec
cheminée. A l’étage wc, une pièce avec la-
vabo, 2 chambres, grenier - Classe énergie :
E - Prix 48 000€ + hon. négo inclus - Réf :
121/681 Hono. 6.67% DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 Illifaut 95 000 €
+EN* : 5 000 €

Belle maison d’1 belle pièce à usage de cui-
sine meublée équipée ouverte sur salle et sa-
lon (42 m2), d’une 2ème gde pièce chemi-
née ; wc, ancienne sdb, gd dégagement,
cellier/chaufferie ; étage de 3 ch, salle d’eau,
wc. Gd garage de 55 m2 et "hangar" de 18
m2 environ. Cour goudronnée et jardin de
2200 m2. Hono. 5.26%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Loudéac 158 000 €
+EN* : 6 794 €

Proximité immédiate centre ville, maison
avec au r.d.c entrée, pièce de vie de 35m2
+ insert, cuisine équipée, 2 grandes cham-
bres s.d.b, WC. Au 1er étage : 2 chambres
et espace grenier, WC, s.d.b. S-sol complet.
Jardin clos. Un GRAND PLUS : ASCENSEUR
INTERIEUR pour acces s-sol. Hono. 4.30%
DPE: D Réf 22110-1130 : 22110-1130
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Loudéac 185 000 €
+EN* : 8 550 €

LOUDEAC, CENTRE VILLE A PIED, maison
bourgeoise comprenant au rdc: un lumineux
séj./sal., cuisine aménag., 1 ch. A l’étage : 4
ch. avec un magnifique parquet, wc. SOUS
SOL. GARAGE, dépendance. TERRAIN
CLOS DE 1134 m2. - Classe énergie : D - 193
550,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/1960 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LOUDÉACROSTRENEN
VENTEMAISON (suite)

22 Maël-Carhaix 48 000 €

Prox. bourg, maison ayant RdC : pièce de
vie/coin cuis. appentis (chauff./buand., WC,
SdE), garage. Et. : 2 ch., cab./toilette + WC.
Grenier + pièce semi-aménagée. Chauff. fuel,
ouv. SV, assain. individuel, jardin, terrasse
béton, abris, parking. Surf. totale : 800 m2
DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Maël-Pestivien 53 000 €

MAISON CINQ PIECES (grand séjour/chemi-
née) GRANGE DEUX GARAGES REMISE
TERRAIN L’ensemble sur 1960 m2 EGOUTS
Hono. 3000.00% DPE: VI
ETUDE DE ME PELEGRIN
Tél.:02 96 45 50 20 E

22 Merdrignac 240 000 €
+EN* : 11 520 €

Maison ent. rénovée. RDC : entrée, 2 chbres
s.eau et WC chq, cuis. ammén. équip, salon
poêle poutres, SAM vitrée. Etg : 2 chbres, gd
dress, s.eau WC. 2 gds garages, grenier, jar-
din. Nbrx rangts. Cl. énerg. D - Prix HNI : 251
520,00 EUR dont 4,80% Hon. TTC charge
acq. Réf : 121/883 DPE: D Hono. 4.80%
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 D

22 Plémet 125 000 €
+EN* : 6 600 €

LA FERRIERE, Maison d’habitation, A LA
CAMPAGNE, SANS VIS A VIS, parc de 3289
m2 charmante longère offrant un grand es-
pace de vie, cuisine aménag. ouverte . A
l’étage : 3 ch., sdb, wc. Carport. Dépen-
dance. TRANQUILLITÉ ASSURÉE. - Classe
énergie : Vierge - 131 600,00 € Honoraires
de négociation inclus - Réf : 111/1952
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 St-Caradec 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Maison dans village offrant 104 m2 habitable
avec au r.d.c séjour, cuisine équipée, une
chambre de 11 m2, buanderie, s.d.e, toilet-
tes. A l’étage, 2 grandes chambres, s.d.b et
wc indépendant. Au deuxième étage : gre-
nier aménageable Jardin de 420 m2 avec ga-
rage et abris de jardin en dépendance Hono.
5.40% Réf 22110-1244 : 22110-1244
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 St-Caradec 85 000 €
+EN* : 3 922 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte d’ardoises comprenant : - en-
trée, cuisine, salle à manger - salon, deux
chambres, salle de bains et WC. - garage en
appentis - jardin Hono. 4.41% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 St-Nicolas-du-Pelem 51 000 €

Prox. centre-bourg ayant : porche fermé +
chaufferie, cuis., SdE (sas, SdE, WC), salle
sur plancher av. poêle, porte sur balconnet
& esc. sur rue. Et. : 2 ch. (une av. cab./toilette
& WC, 1 av. rangemt/dressing). Chauff.HS,
assain. coll. Gge sur rue, terrasse, abris, jar-
din arrière. DPE: F
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 F

22 St-Thélo 75 000 €
+EN* : 4 350 €

SAINT THELO, AU BOURG, longère rénovée
en 1998 offrant un séjour/salon lumineux
avec cuisine ouverte, 1 grande chambre,
salle de bains, wc. Le tout sur un terrain clos
de 315 m2. Amoureux de la pierre. - Classe
énergie : C - 79 350,00 € Honoraires de né-
gociation inclus - Réf : 111/1958 DPE: C
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 C

22 St-Vran 80 000 €
+EN* : 5 000 €

RDC : Entrée placard, séjour cheminée (in-
sert). Cuisine aménagée, véranda, 1 ch avec
SDE attenante, wc. Etage : 2 ch dont 1 avec
placard, cabinet de toilettes, lingerie et gre-
nier. Garage avec grenier isolé; Terrain clos
et aménagé de 693m2. PVC DV. Face à la
maison : Terrain et cabanon de 580m2.
Hono. 6.25% DPE: F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 Trémorel 45 000 €
+EN* : 4 000 €

Maison indépendante composée au rez de
chaussée d’une entrée, d’une grande pièce
de vie à usage de cuisine, salle et salon che-
minée insert, deux chambres, salle d’eau, wc
; grenier aménageable au dessus. Bonne toi-
ture. Bâtisse à l’arrière à usage de débarras.
Hangar. Jardin autour à délimiter par géomè-
tre. Hono. 8.89%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Uzel 50 000 €
+EN* : 3 000 €

UZEL, Maison d’habitation Surface habitable
: 82m2 - PROCHE DU BOURG, maison en
pierre offrant un grande pièce de vie, 2 cham-
bres, salle de bains, wc. Sur un grand terrain
de 1034 m2 sans vis à vis. - Classe énergie
: G - 53 000,00 € Honoraires de négociation
inclus - Réf : 111/1967 DPE: G
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 G

22 Uzel 155 000 €
+EN* : 7 650 €

UZEL, Maison d’habitation Au CENTRE, mai-
son traditionnelle de 2004 offrant une vie de
plain pied avec séj./sal., terrasse, cuis. ou-
verte, 1 ch., sdb, wc. Etage : mezzanine, 3
ch., sdb, wc. Garage. terrain de 641 m2. -
Classe énergie : D - 162 650,00 € Honoraires
de négociation inclus - Réf : 111/1945 DPE:
D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> T1
22 St-Brieuc 35 000 €

+EN* : 3 000 €

SAINT-BRIEUC Quartier ROBIEN - Apparte-
ment 27 m2 LUMINEUX, 2ème étage, ascen-
seur, comprenant une salle de séjour, une
cuisine , une salle d’eau avec Wc, LOGGIA
de 6m2. Chauffage individuel Gaz de ville.
Vendu loué 260 € H.C. Hono. 8.57% DPE:
G
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 G

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 70 000 €

+EN* : 4 000 €

SAINT-BRIEUC - Rue du Docteur Rochard,
appartement rénové de près de 61 m2, au
rez-de-chaussée avec entrée indépendante.
il offre une entrée, un beau séjour lumineux,
une cuisine aménagée et équipée, une cham-
bre, salle de bains, Wc séparés. Chauffage
individuel au gaz de ville. Hono. 5.71% DPE:
F
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 F

22 St-Quay-Portrieux 135 000 €
+EN* : 6 540 €

Un appartement situé en r.d.c comprenant :
Entrée avec penderie, séjour avec coin cui-
sine, dégagement , ch, S.D.E avec WC, ter-
rasse - garage fermé- cave - Prix Hon. Négo
Inclus : 141 540,00 € dont 4,84% Hon. Négo
TTC charge acq. Ds copro de 108 lots Prév
charges moy copro 810€/an
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D
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
pièce ac douche, lavabo et WC pouvant être
aménagée en chambre, autre pièce. Jardin
paysagé et clôturé. Prestations de qualité.
Hono. 4.27% DPE: VI
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

22 Langueux 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Belle contemporaine de 2008 avec hall d’en-
trée, pièce de vie de 60 m2 donnant sur ter-
rasse, grande cuisine US aménagée et équi-
pée, suite parentale avec sdb et dressing, wc,
cellier buanderie. Étage : grande mezzanine,
2 chambres, 2 salles d’eau et wc. Double ga-
rage. Terrasse sud, jardin clos. Hono.
4.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Lantic 205 000 €
+EN* : 9 060 €

Une maison traditionnelle sur 1792 m2 de
terrain comprenant : Entrée, cuisine équipée,
séjour avec chem insert, véranda, 4 chs dont
une en rdc, S.D.B, WC, placard ,S.D.E avec
WC, grenier. Sous- sol Classe énergie : en
cours - Prix Hon. Négo Inclus : 214 060,00 €
dont 4,42% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1739
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Le Bodéo 120 000 €
+EN* : 5 400 €

Une maison d’habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : une pièce de vie avec coin
cuisine, une chambre, un couloir, une cham-
bre, une salle d’eau, un wc - A l’étage : com-
ble visitable sur 2 niveaux Une étable une
remise et un garage Un hangar Terrain atte-
nant. Hono. 4.31% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Le Merzer 54 100 €

LE MERZER, Au calme, en campagne Mai-
son à rénover, 80m2 hab., terrain 7500m2, 5
pièces, 3 chambres Prix : 50 000 € + 4 100
€ d’honoraires de négociation (soit 8,20 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Plaintel 183 220 €
+EN* : 8 220 €

A 10mn de SAINT-BRIEUC, pavillon de 107
m2, avec cour arrière et cour sur le devant,
situé dans un quartier résidentiel à 5mn du
centre bourg, comprenant: * Au RDC: en-
trée, salon-salle à manger, cuisine ouverte et
suite parentale et garage, * A l’étage, pallier,
trois chambres, salle d’eau et WC. Hono.
4.69% DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plédran 79 320 €
+EN* : 4 320 €

Maison en pierres, A RENOVER, comprenant
: - Au RDC: entrée, cuisine, salle d’eau et wc,
débarras, chambre, - Au-dessus: chambre,
grenier séparé; Cellier et cour, Et autre mai-
son comprenant : - Au RDC: piéce avec cui-
sine, chambre, salle d’eau avec wc, intérieur
Hono. 5.55% DPE: V Hono. 5.60% DPE: V
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02

22 Plédran 235 000 €
+EN* : 9 475 €

Maison au bourg comp : -ss-sol:Gge,
chauf.,cave.- ss-sol/mi-étage :1 grde
pièce.-RDC : Entrée, salon, cuis., wc-mi-étage
:1 ch+accès grenier aménag.-1er ét.:Palier, 2
ch, bureau, SDB, wc - 2ème ét.:1 ch (poss.
d’y faire une SDB). Chauf poêle à granulé.
Jardin 1015 m2, ancienne soue à cochons,
cagibi. Hono. 4.03% DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Pléguien 210 000 €
+EN* : 9 280 €

PLEGUIEN - Maison de plain pied composée
d’une véranda, d’une entrée, cuisine, séjour
avec cheminée ouvrant sur une seconde vé-
randa. Partie nuit comprenant 2 chs, salle de
bain et douche. A l’arrière une buanderie,
salle à manger et Wc. Garage cabanon de
jardin. Le tout sur un terrain de 2120 m2.
Hono. 4.42% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plélo 140 000 €
+EN* : 7 320 €

Maison d’habitation en pierres et agglomé-
rée sous ardoises comprenant au r.d.c : sa-
lon/séjour, wc/buanderie, cuisine, chambre,
wc, à l’étage : palier, 2 chambres avec pla-
cards, salle de bains (baignoire et douche),
débarras. Garage double, cabanon, puits,
cour bitumée et terrasse. Classe énergie :
Non exploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plélo 140 000 €
+EN* : 7 320 €

Maison d’habitation en pierres et agglomé-
rés sous ardoises comprenant au r.d.c : sa-
lon/séjour, wc/buanderie, cuisine, chambre,
wc, à l’étage : palier, 2 chambres, s.d.b (bai-
gnoire et douche), débarras. Garage double,
cabanon, puits, cour bitumée et terrasse.
Classe énergie : Non exploitable Hono.
5.23%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plélo 185 000 €
+EN* : 9 480 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 990 m2
comprenant au rez-de-chaussée: cuisine ou-
verte sur salon-séjour avec cheminée insert,
wc, salle de bains, chambre, buanderie, à
l’étage: mezzanine, 2 chambres, wc. Garage
double, préau et débarras. Classe énergie :
D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Plérin 165 000 €
+EN* : 7 775 €

Saint-Laurent, maison comprenant au rez-de-
chaussée un hall d’entrée, un séjour, une vé-
randa, une cuisine, trois chambres, une salle
de bains, WC, et à l’étage une mezzanine et
une chambre. Au sous-sol, une chambre, une
salle d’eau et un garage. Hono. 4.71% DPE:
E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Plérin 216 000 €
+EN* : 9 448 €

PLERIN, Quartier LA NOBLESSE. Implantée
au milieu de son beau jardin paysagé, cette
contemporaine de 2002 vous offre un hall
d’entrée, cuisine A/E ouverte sur espace re-
pas et séjour, ch. de plain pied et salle d’eau
attenante. 2 chs. à l’étage, mezzanine, salle
de bains. Terrain de 578 m2 clos. Hono.
4.37% DPE: C
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 C

22 Plérin 405 000 €
+EN* : 24 300 €

Proche bourg. Très belle maison en agglo
sous ardoise comprenant : - rez-de-chaussée
: entrée, cuisine aménagée équipée, séjour-
salon, chambre, salle de bains, WC, dressing
- étage : 3 chambres, salle de bains, WC Ga-
rage. Terrain clos de 700m2 Chauffage gaz
par le sol. Aspiration centralisé. Hono. 5.00%
DPE: B
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 B

22 Ploeuc-L’Hermitage 160 000 €
+EN* : 6 600 €

Une Maison d’habitation, comprenant : - Au
RDC, une entrée, un salon avec cheminée,
une cuisine, wc -A l’étage : une SBD, deux
chambres . - Comble : une grande pièce à
usage de bureau/ chambre Une dépendance
à usage de chambre, une SDB avec wc. Une
remise Un appentis avec une chaufferie et
garage Hono. 3.96%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploeuc-L’Hermitage 172 000 €
+EN* : 8 020 €

Maison traditionnelle sur terrain de 12 ares
comprenant au RDC hall d’entrée, séjour
avec cheminée insert, "pièce de vie", cuis.
A/E, s.d.d., WC, 1 chambre, bureau/dressing
attenant, et à l?étage 3 chambres mansar-
dées dont 1 avec placard, s.d.d.. Grenier. Ga-
rage. Terrasse et jardin paysager clos. Hono.
4.66% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Ploeuc-L’Hermitage 185 000 €
+EN* : 7 350 €

Une maison, comprenant : - au RDC: une en-
trée, une cuisine aménagée, un salon-séjour,
un bureau, une chambre avec salle d’eau pri-
vative, une buanderie, et atelier, wc sous l’es-
calier. - à l’étage : une mezzanine, trois cham-
bres, un dressing, un wc, une salle de bains.
- combles au dessus ; Hono. 3.75%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploufragan 64 800 €

Les Villes Moisan maison en pierres avec sé-
jour coin cuisine, salon, trois chambres, salle
d’eau, salle de bains. Ou deux appartements
avec chacun : séjour coin cuisine, salle de
bains et deux chambres pour un et salle
d’eau et une chambre pour le second. Bon
état général. Pas de jardin ni terrasse. Hono.
8.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Ploufragan 150 000 €
+EN* : 7 250 €

- Au rez-de-chaussée : séjour, cuisine semi
aménagée, WC sous escaliers, garage (ac-
cès jardin). - A l’étage : palier, 3 chambres,
salle de bains avec WC, débarras. Et jardin.
Hono. 4.83% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Ploufragan 200 000 €
+EN* : 8 800 €

Maison de 1993 offrant : entrée, séjour salon
d?environ 35 m2 donnant sur terrasses bien
exposée, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, suite parentale avec chambre, placards
et SDB. Etage : palier, salle d?eau, 4 cham-
bres, dressing. Garage. Le tout sur un terrain
d?environ 597 m2 Hono. 4.00% DPE: C
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr C

22 Plouvara 100 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 392 m2 comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, wc, à
l’étage: palier, 3 chambres, salle de bains
avec wc. Garage. Classe énergie : Non ex-
ploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plouvara 100 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 392 m2 comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, wc, à
l’étage: palier, 3 chambres, salle de bains
avec wc. Garage. Classe énergie : Non ex-
ploitable. Hono. 5.40%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Pordic 155 000 €
+EN* : 7 260 €

Une maison d’habitation de plain- pied sous
ardoises sur 626 m2 de terrain comprenant
: Entrée,véranda, cuisine semi ? équipée, sa-
lon/S.A.M avec chem , 2 ch (poss 3ème ch),
S.D.B, WC, cellier avec grenier Préau Jardin
- Prix Hon. Négo Inclus : 162 260,00 € dont
4,68% Hon. Négo TTC charge acq.
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Pordic 160 000 €
+EN* : 7 440 €

Maison des années 30 construite en pierres
sous enduit sur 575 m2 de terrain compre-
nant Rez-de-jardin : chaufferie-buanderie, ré-
serve. R.d.c surélevé : salle à manger, cui-
sine aménagée , salon, WC, S.D.E . Etage :
3 chs , cabinet de toilettes. Garage. Prix HNI:
167.440 € dont 4,65 Hono TTC charge
acq.
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 165 000 €
+EN* : 8 520 €

Maison d’habitation sur sous-sol sur terrain
de 3 255 m2 comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, cuisine équipée et aménagée,
salon-séjour avec cheminée insert, wc, salle
de bains, chambre, à l’étage: palier, 3 cham-
bres, wc avec lavabo, grenier. Hangar. Classe
énergie : E Hono. 5.16%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Quessoy 238 500 €

QUESSOY Maison d’habitation, 140m2 Mai-
son en brique sous ardoise comprenant : -
rez-de-chaussée : entrée, salle-salon, cham-
bre avec salle de bains privative, WC, buan-
derie - étage : palier, 3 chambres, salle de
bains, WC Double garage. Etude LE PER-
SON - 02 96 72 70 11 DPE: B
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 B

22 Quessoy 250 000 €
+EN* : 10 920 €

Plein centre de QUESSOY, maison entière-
ment rénovée en 2015/2016, ac gd terrain
(1570 m2): -au rdc: entrée, sam ouverte sur
cuisine, salon, WC, chambre, sdb, dgmt et
bureau, - à l’étage: palier, 4 gdes chambres,
sde, WC, grenier. Double carport. Terrasses,
jardin paysagé et cloturé. Hono. 4.29% DPE:
VI
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 St-Brieuc 90 000 €
+EN* : 5 000 €

La Croix Saint-Lambert, située dans secteur
calme et agréable, maison comprenant au
RDC entrée, séjour, cuisine semi-ouverte,
SDB avec WC, véranda et à l’étage un palier
avec placard et 2 chambres dont 1 avec pla-
card. Cave au sous-sol. Cour devant et jardin
clos sur l’arrière avec dépendance. Hono.
5.56% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 025 €

Saint-Jouan, située près des commerces et
écoles, maison comprenant au RDC hall
d’entrée, cuisine, séjour, dégagement avec
placard, WC, chaufferie/buanderie et à
l’étage, dégagement, 3 chambres dont 1
avec placard, bureau, salle de douche avec
WC. Garage attenant. Cour et jardin clos ex-
posé S/O. Hono. 5.24% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 122 000 €
+EN* : 5 856 €

Dans un quartier calme, maison de 121 m2
comprenant entrée, cuisine (14m2), séjour
(33 m2). A l’étage : bureau, quatre chambres,
salle de bains avec WC (4 m2). Un grenier.
un garage, un dégagment et un jardin. Prix
HNI : 127 856,00 E dont 4,00% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :122 000,00 E -
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
F
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 F

22 Trégueux 130 000 €
+EN* : 5 000 €

Plein centre, maison d?une surface habitable
de 110 m2, comprenant: * Au rez-de-chaus-
sée: piéce de vie avec cheminée, cuisine ou-
verte, salle d?eau et WC, garage et l?arriére-
cuisine. * A l?étage: trois chambres et salle
d?eau avec douche et WC. Jardin clôturé et
garage avec grenier. Hono. 4.83% DPE: D
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Trégueux 150 000 €
+EN* : 8 000 €

TRÉGUEUX, quartier calme, dans une im-
passe, maison de plain-pied, de 2005, sur ter-
rain de 600m2 : entrée, un séjour-salon avec
porte-fenêtre et accès jardin facade, une cui-
sine avec accès jardin arrière, deux cham-
bres, salle d’eau et wc indépendant. Garage
attenant. Chauffage électrique .DPE: D Hono.
5.06% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 Trégueux 180 000 €
+EN* : 7 550 €

Maison d’habitation, comprenant : - RDC :
Entrée, séjour-salon avec poêle, 1 chambre/
placard, salle de bains, w.c., cuisine, arrière-
cuisine, une pièce qui dessert l’étage, ga-
rage. - 1er : Palier, salle d’eau, deux
chambres, w.c. Jardin sur 920 m2 avec abri,
Chauf. gaz+bois. Hono. 4.19% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Trégueux 330 000 €
+EN* : 12 640 €

TREGUEUX - Maison de PLEIN PIED com-
prenant un hall d’entrée, séjour lumineux
donnant sur terrasse exposée sud, cuisine
A/E, WC. Partie nuit composée d’une ch.
avec dressing et 2 autres chs possédant cha-
cune leur salle d’eau avec WC . GEOTHER-
MIE. Terrain de 6736 m2 dont 1000 m2 cons-
tructibles. Hono. 3.83% DPE: C
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 C

22 Trémuson 37 000 €
+EN* : 2 664 €

Trémuson, idéal pour un investisseur ou pour
un premier achat, jolie petite maison compo-
sée d’une cuisine, une chambre, un séjour et
une pièce d’eau avec WC. Une cave et un
jardin. - Classe énergie : Vierge - Prix HNI :
39 664,00 E dont 6,00% Hon. TTC charge
acq. Prix Hors Hon. :37 000,00 E - Réf :
2314
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 Trémuson 40 000 €
+EN* : 2 400 €

TRÉMUSON, Les Mines, pavillon en préfabri-
qué sous couverture fibro. RdCh : pièce de
vie avec cheminée, salle d’eau avec wc.
Étage : 3 chambres (dont deux qui commu-
niquent). Possibilité de stationner deux véhi-
cules en façade. Terrasse et jardin sur l’ar-
r ière orientés Sud-Ouest. Chauffage
électrique DPE: NS Hono. 5.66%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 G

Vente terrain

22 Hillion 62 000 €
+EN* : 3 720 €

Terrain proche centre de 672m2 non viabi-
lisé Hono. 5.66%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 Plédran 58 600 €
+EN* : 3 600 €

A PLEDRAN, à 10mn du Bourg, proche route
QUESSOY, terrain à bâtir d?environ 980 m2,
avec accès direct sur la rue par sa partie Sud-
Ouest. Le terrain est desservi par tous les
réseaux à raccorder aux frais de l?acquéreur.
Bien libre de tout constructeur, situé hors lo-
tissement. Hono. 6.14% DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 G

22 Plérin 120 000 €
+EN* : 5 760 €

PLERIN, - En plein centre de Plérin, à deux
pas des commerces et des transports en
commun, beau terrain à viabiliser d’une sur-
face de 606 m2. - Prix HNI : 125 760,00 E
dont 4,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :120 000,00 E - Réf : 2345 Hono.
4.00%
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Carreuc 35 600 €
+EN* : 3 600 €

Proximité axe PLEDRAN/SAINT-CARREUC,
dans quartier calme, terrain à bâtir de 828
m2. Bornage effectué, réseaux à proximité et
tout à l’égout. Hono. 10.28% DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 G

22 St-Carreuc 36 050 €
+EN* : 3 600 €

Plein centre bourg, proche commerces et
route de Plédran, un terrain à bâtir de 590
m2, sur terrain plat borné et viabilisé, libre de
constructeur Hono. 11.09% DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 G

Autres
départements

Vente appartement

>> 5 pièces
29 St-Martin-de-Champs 105 000 €

A VENDRE, AU CALME, DERNIER ETAGE,
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